
2020 年 11 月 25 日 
東京電力ホールディングス株式会社 
柏崎刈羽原子力発電所 広報部 

 

サービスホールイベントの中止について 

 

 2020 年 11 月 28 日(土)、29 日(日)に開催を予定しておりました

「サービスホールイベント※」については、柏崎市内における新型

コロナウイルスの感染状況を踏まえ、中止とさせていただきます。 

イベントへのご来館を検討いただいておりました皆さまにおか

れましては、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

※中止するイベントの内容は、バルーンプレゼント、特別工作教室、地震体験車、   

ドローン体験となります。サービスホールにつきましては新型コロナウイルス感染対

策を講じたうえで開館しております。 

以 上 
                    
                    ＜お問い合わせ先＞ 

東京電力ホールディングス株式会社 
柏崎刈羽原子力発電所 
サービスホール       
0120－344－053（9:00-17:00） 


